
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

11.431.615/0001-99

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2016 - DL

14/2016

14/2016

28/07/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde De São Bernardino,   LENOIR BERGAMASCHI, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/2016
6/2016-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
28/07/2016
28/07/2016
O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa especializada para fornecimento de 
atividades de condiconamento físico. A referida empresa deverá disponibilizar um espaço físico 
adequado, equipamentos necessários e um profissional habilitado para acompanhar os participantes do 
grupo medida certa desenvolvido através do NASF 04 horas mensais, sendo 01 hora por semana nas 
quartas feiras no horário das 14:00 as 15: horas conforme estabelecido pela coordenação do programa.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ANDREIA DE SOUZA MELLO 04784382909     (4703)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR ATIVIDADES
DE CONDICIONAMENTO FÍSICO QUE DISPONIBILIZE DE
ESPAÇO FÍSICO, PROFISSIONAL  HABILITADO E
EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA.

MES 5 - 720,00    3.600,00

Total do Fornecedor: 3.600,00

Total Geral: 3.600,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (4)  Saldo: 94.508,69

São Bernardino,   28   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
LENOIR BERGAMASCHI

ORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO


